ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ V PRAZE
FAKULTA STAVEBNÍ
KATEDRA TECHNICKÝCH ZAŘÍZENÍ BUDOV
ZDRAVOTNĚ TECHNICKÉ INSTALACE
BYTOVÉHO DOMU
B3. PŘÍLOHA – TECHNICKÉ LISTY
DIPLOMOVÁ PRÁCE
Vypracoval:       Bc. Tomáš Pešek

Pracovní kapalina voda (zásobník), voda, směs voda-glykol nebo směs
voda-glycerín (max. 2:1) (výměník)
Objednací kód 16710
Energetické parametry [dle Nařízení Komise (EU) č. 812/2013]
Třída energetické účinnosti neudává se
Statická ztráta 153 W
Užitný objem 1466 l
Technické údaje
Celkový objem zásobníku 1492 l
Objem kapaliny v zásobníku 1466 l
Objem kapaliny ve výměníku 26 l
Plocha výměníku 4,2 m²
Max. teplota v zásobníku 95 °C
Max. teplota ve výměníku 110 °C
Max. tlak v zásobníku 10 bar
Max. tlak ve výměníku 10 bar
Průměr zásobníku 1000 mm
Průměr zásobníku s izolací 1200 mm
Celková výška zásobníku 2285 mm
Klopná výška 2590 mm
Hmotnost prázdného zásobníku 394 kg
Příprava teplé vody z 10 °C na 45 °C při vstupní teplotě otopné vody 60 °C
Výměník 1660 l/h (67 kW)
Materiály
Materiál zásobníku S235JR, vnitřní povrch smaltovaný (DIN 4753-3)
Materiál výměníku S235JR+N, vnější povrch smalt (DIN 4753-3)
Materiál izolace flís
Vnější povrch izolace PVC
Příslušenství
Elektrické topné těleso typy ETT-A, D, F, P, M
Max. délka topného tělesa 815 mm
Elektronická anoda objednací kód 14429
Elektronická anoda s přírubou objednací kód 17435
Náhradní díly (magneziové anody)
Mg anoda (A1), G 5/4ʺ objednací kód 3698
Mg anoda do příruby (A2, příp. A3), G 5/4ʺ objednací kód 448
Mg anoda – řetízková, G 5/4ʺ objednací kód 13112
TECHNICKÝ LIST
Zásobník RBC 1500
R E G U L U S  spol. s r. o. Tel.: +420 241 764 506 E-mail: regulus@regulus.cz
Do Koutů 1897/3, 143 00 Praha 4                                                      Fax: +420 241 763 976                                     Web: www.regulus.cz
v1.6_03/2022
2/2
Graf tlakové ztráty výměníku
Rozměrové schéma
ozn. popis připojení výška [mm]
Příprava teplé vody
W1 studená voda G 2ʺ F/4  315
W2 teplá voda G 2ʺ F/4 1935
W3 cirkulace G 1ʺ F/4 1460
Doplňkové zdroje tepla
E1 elektrické topné těleso TV G 6/4ʺ F 1255
Regulace a zabezpečení
C1 teplotní čidlo G 1/2ʺ F  943
T teploměr G 1/2ʺ F 1825
Zdroje tepla
X1 přívodní od zdroje tepla G 5/4ʺ F 1180
X2 vratná do zdroje tepla G 5/4ʺ F  470
Ostatní
L1 příruba 8 x M10  520
A1 magnesiová anoda G 5/4ʺ F 2205
A2 magnesiová anoda G 5/4ʺ F  520
TECHNICKÉ IZOLACE              TECHNICKÝ LIST
PIPO ALS
POTRUBNÍ IZOLAČNÍ POUZDRO S POVRCHOVOU ÚPRAVOU Z HLINÍKOVÉ FÓLIE
• POPIS VÝROBKU
Potrubní izolační pouzdra s polepem PIPO ALS jsou tepelněizolační výrobky z kamenné vlny (minerální plsti) pojené organickou
pryskyřicí. Mají tvar dutého podélně děleného válce vyrobeného z jednoho nebo více segmentů, se zámkem zamezujícím ztrátě

NÁVRH
HT SYSTÉMU
Obr. 3
Obr. 2
HT ODPADNÍ SYSTÉM12
TRUBKY S HRDLEM
5.1. HT TRUBKY
Objednací kód Systémový kód
DN/OD L s1 da t Hmotnost
mm kg/ks
3296301001 HT032/0150
32
150
1,8 43,0 55
0,04
3296301002 HT032/0250 250 0,05
3296301003 HT032/0500 500 0,10
3296301005 HT032/1000 1000 0,18
3296301006 HT032/1500 1500 0,26
3296301007 HT032/2000 2000 0,35
3296302001 HT040/0150
40
150
1,8 54,2 55
0,05
3296302002 HT040/0250 250 0,07
3296302003 HT040/0500 500 0,13
3296302005 HT040/1000 1000 0,24
3296302006 HT040/1500 1500 0,35
3296302007 HT040/2000 2000 0,48
3296302010 HT050/0150
50
150
1,8 64,2 56
0,06
3296302011 HT050/0250 250 0,09
3296302013 HT050/0500 500 0,16
3296302015 HT050/1000 1000 0,31
3296302016 HT050/1500 1500 0,44
3296302017 HT050/2000 2000 0,60
5.
KATALOGOVÁ
ÁST
HT ODPADNÍ SYSTÉM 13
Objednací kód Systémový kód
DN/OD L s1 da t Hmotnost
mm kg/ks
3296303001 HT075/0150
75
150
1,9 89,4 61
0,10
3296303002 HT075/0250 250 0,15
3296303003 HT075/0500 500 0,26
3296303005 HT075/1000 1000 0,49
3296303006 HT075/1500 1500 0,71
3296303007 HT075/2000 2000 0,96
3296304001 HT110/0150
110
150
2,7 127,8 76
0,21
3296304002 HT110/0250 250 0,31
3296304004 HT110/0500 500 0,55
3296304006 HT110/1000 1000 1,03
3296304007 HT110/1500 1500 1,46
3296304008 HT110/2000 2000 1,99
3295304007 HT125/0250
125
250
3,1 154,5 82
0,41
3295304008 HT125/0500 500 0,73
3295304009 HT125/1000 1000 1,36
3296304011 HT125/1500 1500* 1,92
3296304012 HT125/2000 2000 2,63
3296304014 HT160/0150
160
150*
3,9 183,9 100
0,46
3296304015 HT160/0250 250 0,66
3296304016 HT160/0500 500 1,16
3296304017 HT160/1000 1000 2,16
3296304018 HT160/1500 1500* 3,10
3296304019 HT160/2000 2000 4,15
*Do vyprodání zásob.
TRUBKY HTGL BEZ HRDLA
Objednací kód Systémový kód
DN/OD L s1 Hmotnost
mm kg/ks
3296302009 HTGL040/5000 40 5000 1,8 1,1
3296302019 HTGL050/5000 50 5000 1,8 1,4
3296303009 HTGL075/5000 75 5000 1,9 2,3
3296304010 HTGL110/5000 110 5000 2,7 4,6
3296304013 HTGL125/5000 125 5000 3,1 6,1
3295304016 HTGL160/5000 160 5000 3,9 9,6
HT ODPADNÍ SYSTÉM14
KOLENO Objednací kód Systémový kód DN/OD Z1 Z2 kg/ks
3295311101 HTB032/15 32
15°
6 5 0,03
3295312101 HTB040/15 40 5 8 0,04
3295312106 HTB050/15 50 5 9 0,04
3295313101 HTB075/15 75 7 11 0,08
3295314101 HTB110/15 110 9 14 0,16
3295314106 HTB125/15 125 10 15 0,23
3295314111 HTB160/15 160 13 19 0,43
3295311102 HTB032/30 32
30°
6 7 0,03
3295312102 HTB040/30 40 7 11 0,04
3295312107 HTB050/30 50 9 12 0,05
3295313102 HTB075/30 75 12 15 0,08
3295314102 HTB110/30 110 17 21 0,17
3295314107 HTB125/30 125 19 23 0,26
3295314112 HTB160/30 160 24 30 0,48
3295311103 HTB032/45 32
45°
8 10 0,03
3295312103 HTB040/45 40 10 14 0,04
3295312108 HTB050/45 50 12 16 0,05
3295313103 HTB075/45 75
45°
18 21 0,08
3295314103 HTB110/45 110 25 29 0,21
3295314108 HTB125/45 125 28 33 0,28
3295314113 HTB160/45 160 36 42 0,52
3295311104 HTB032/67 32
67°
13 15 0,03
3295312104 HTB040/67 40 16 20 0,04
3295312109 HTB050/67 50 20 23 0,05
3295313104 HTB075/67 75 28 31 0,09
3295314104 HTB110/67 110 40 44 0,22
3295314109 HTB125/67 125 46 48 0,32
3295311105 HTB032/87 32
87°
14 16 0,03
3295312105 HTB040/87 40 23 26 0,04
3295312110 HTB050/87 50 28 31 0,05
3295313105 HTB075/87 75 40 43 0,11
3295314105 HTB110/87 110 57 61 0,24
3295314110 HTB125/87 125 65 70 0,34
3295314114 HTB160/87 160 83 89 0,61
5.2. HT TVAROVKY
Objednací kód Systémový kód DN/OD kg/ks
3295312112 HTBO040 40 87° 0,64
3295312113 HTBO050 50 87° 0,80
OBLOUK
JEDNODUCHÁ ODBO KA
Objednací kód Systémový kód DN1/DN2 z1 z2 z3 kg/ks
3295311201 HTEA032/032/45 32/32
45°
9 40 40 0,04
3295312201 HTEA040/040/45 40/40 10 49 49 0,06
3295312204 HTEA050/040/45 50/40 5 56 54 0,06
3295312207 HTEA050/050/45 50/50 12 61 61 0,07
3295313204 HTEA075/050/45 75/50 1 79 74 0,11
3295313207 HTEA075/075/45 75/75 18 91 91 0,14
3295314204 HTEA110/050/45 110/50 17 104 91 0,21
3295314207 HTEA110/075/45 110/75 1 116 109 0,28
3295314210 HTEA110/110/45 110/110 25 134 134 0,33
3295314213 HTEA125/110/45 125/110 18 144 141 0,41
3295314216 HTEA125/125/45 125/125 28 152 152 0,58
3295314219 HTEA160/110/45 160/110 12 168 159 0,70
3295314222 HTEA160/125/45 160/125 12 176 169 0,75
3295314225 HTEA160/160/45 160/160 36 194 194 1,18
3295311202 HTEA032/032/67 32/32
67°
- - - 0,04
3295312202 HTEA040/040/67 40/40 16 33 33 0,06
3295312205 HTEA050/040/67 50/40 14 39 35 0,06
3295312208 HTEA050/050/67 50/50 20 41 41 0,07
3295313205 HTEA075/050/67 75/50 14 54 46 0,11
3295313208 HTEA075/075/67 75/75 28 59 59 0,14
3295314205 HTEA110/050/67 110/50 8 73 54 0,21
3295314208 HTEA110/075/67 110/75 22 78 67 0,28
3295314211 HTEA110/110/67 110/110 40 86 86 0,33
3295314214 HTEA125/110/67 125/110 38 93 89 0,41
3295314217 HTEA125/125/67 125/125 46 97 97 0,58
3295314220 HTEA160/110/67 160/110 31 112 96 0,70
3295314223 HTEA160/125/67 160/125 39 115 104 0,75
3295314226 HTEA160/160/67 160/160 58 123 123 1,18
3295311203 HTEA032/032/87 32/32
87°
10 23 23 0,04
3295312203 HTEA040/040/87 40/40 23 25 25 0,06
3295312206 HTEA050/040/87 50/40 23 30 25 0,06
3295312209 HTEA050/050/87 50/50 28 30 30 0,07
3295313206 HTEA075/050/87 75/50 27 43 31 0,11
3295313209 HTEA075/075/87 75/75 40 43 43 0,14
3295314206 HTEA110/050/87 110/50 28 60 32 0,21
3295314209 HTEA110/075/87 110/75 40 60 45 0,28
3295314212 HTEA110/110/87 110/110 57 62 62 0,33
3295314215 HTEA125/110/87 125/110 58 69 63 0,41
3295314218 HTEA125/125/87 125/125 65 70 70 0,58
3295314221 HTEA160/110/87 160/110 58 86 64 0,70
3295314224 HTEA160/125/87 160/125 66 87 71 0,75
3295314227 HTEA160/160/87 160/160 83 89 89 1,18
HT ODPADNÍ SYSTÉM 15
DVOJITÁ ODBO KA
Objednací kód Systémový kód DN1/DN2 z1 z2 z3 kg/ks
3295312301 HTDA050/050/45 50/50
45°
12 61 61 0,10
3295313301 HTDA075/050/45 75/50 13 95 101 0,15
3295313304 HTDA075/075/45 75/75 8 105 114 0,19
3295314301 HTDA110/040/45 110/40 12 81 86 0,21
3295314302 HTDA110/050/45 110/50 17 104 91 0,26
3295314305 HTDA110/075/45 110/75 12 132 115 0,33
3295314308 HTDA110/110/45 110/110 25 134 134 0,53
3295312302 HTDA050/050/67 50/50
67°
20 41 41 0,10
3295313305 HTDA075/075/67 75/75 28 59 59 0,19
3295314303 HTDA110/050/67 110/50 8 73 54 0,25
3295314306 HTDA110/075/67 110/75 22 78 67 0,36
3295314309 HTDA110/110/67 110/110 40 86 86 0,51
3295312303 HTDA050/050/87 50/50
87,5°
28 30 30 0,11
3295313303 HTDA075/050/87 75/50 0 41 6 0,16
3295313306 HTDA075/075/87 75/75 14 48 14 0,18
3295314304 HTDA110/050/87 110/50 28 66 32 0,27
3295314307 HTDA110/075/87 110/75 0 62 10 0,38
3295314310 HTDA110/110/87 110/110 57 62 62 0,53
DVOJITÁ ROHOVÁ ODBO KA
Objednací
kód
Systémový
kód
DN1/
DN2
z1 z2 z3 kg/ks
3295312304 HTED050/050/45 50/50
45°
12 61 61 0,12
3295314312 HTED110/050/45 110/50 17 104 91 0,22
3295314314 HTED110/110/45 110/110 40 86 86 0,42
3295312305 HTED050/050/67 50/50
67°
20 41 41 0,12
3295313307 HTED075/075/67 75/75 28 59 59 0,19
3295314313 HTED110/050/67 110/50 8 73 54 0,27
3295314315 HTED110/110/67 110/110 40 86 86 0,42
PANELÁKOVÁ ROHOVÁ ODBO KA
Objednací
kód
Systémový
kód
DN1/
DN2
z1 z2 L kg/ks
3295314328 HTEP110/075/67P 110/75P
67°
112 198 295 0,56
3295314327 HTEP110/075/67L 110/75L 112 198 295 0,56
3295314330 HTEP110/075/87P 110/75P
87°
112 198 295 0,55
3295314329 HTEP110/075/87L 110/75L 112 198 295 0,55
HT ODPADNÍ SYSTÉM16
PANELÁKOVÁ ROHOVÁ ODBO KA KRÁTKÁ
Objednací kód Systémový kód DN1/DN2 z1 z2 L kg/ks
3295314317 HTEK110/050/67L 110/50L
67°
62 62 195 0,4
3295314318 HTEK110/050/67P 110/50P 62 62 195 0,4
3295314321 HTEK110/075/67L 110/75L 62 62 195 0,4
3295314322 HTEK110/075/67P 110/75P 62 62 195 0,4
3295314319 HTEK110/050/87L 110/50L
87°
72 72 195 0,4
3295314320 HTEK110/050/87P 110/50P 72 72 195 0,4
3295314323 HTEK110/075/87L 110/75L 73 73 195 0,4
3295314324 HTEK110/075/87P 110/75P 73 73 195 0,4
KOLENO S DV MA ODBO KAMI
Objednací kód Systémový kód DN1/DN2 kg/ks
3295314115 HTBDA110/040 110/40 30° 0,410
3295314116 HTBDA110/050 110/50 30° 0,420
Objednací kód Systémový kód DN1/DN2 kg/ks
3295314120 HTBOA110/040 110/40 0,380
3295314121 HTBOA110/050 110/50 0,400
KOLENO S ODBO KOU OSOVOU
Objednací kód Systémový kód DN1/DN2 kg/ks
3295314117 HTBLA110/040 110/40 30° 0,380
3295314118 HTBLA110/050 110/50 30° 0,400
3295314122 HTBPA110/040 110/40 30° 0,380
3295314123 HTBPA110/050 110/50 30° 0,400
KOLENO S LEVOU A PRAVOU ODBO KOU
levá pravá
ATYPICKÁ ODBO KA
POKUD JSTE NENA�LI PO�ADOVANOU ODBO KU
(JINÁ KOMBINACE ROZM R  I ÚHL ), M �EME
VÁM JI VYROBIT NA ZAKÁZKU.
HT ODPADNÍ SYSTÉM 17
REDUKCE OBRÁCENÁ
Objednací kód Systémový kód DN1/DN2 L kg/ks
3295311401 HTRS032/040 32/40 113 0,03
3295312406 HTRS040/050 40/50 113 0,04
P ESUVNÉ HRDLO
Objednací kód Systémový kód DN/OD L min kg/ks
3295311503 HTU032 32 75 0,02
3295312507 HTU040 40 101 0,03
3295312508 HTU050 50 103 0,04
3295313504 HTU063 63 98 0,06
3295313505 HTU075 75 109 0,06
3295314510 HTU110 110 125 0,14
3295314511 HTU125 125 138 0,19
3295314512 HTU160 160 158 0,33
PRODLOU�ENÉ HRDLO
Objednací kód Systémový kód DN/OD L t kg/ks
3295312501 HTL040 40 239 174 0,04
3295312502 HTL050 50 239 174 0,05
3295313501 HTL075 75 254 183 0,08
3295314501 HTL110 110 257 186 0,19
3295314502 HTL125 125 221 145 0,21
HRDLOVÁ ZÁTKA Objednací kód Systémový kód DN/OD L kg/ks
3295311501 HTM032 32 32 0,01
3295312503 HTM040 40 39 0,01
3295312504 HTM050 50 39 0,01
3295313502 HTM075 75 39 0,02
3295314503 HTM110 110 46 0,06
3295314504 HTM125 125 50 0,17
3295314505 HTM160 160 58 0,30
DVOJITÉ HRDLO
Objednací kód Systémový kód DN/OD L kg/ks
3295311502 HTMM032 32 140 0,03
3295312505 HTMM040 40 137 0,03
3295312506 HTMM050 50 137 0,04
3295313503 HTMM075 75 144 0,07
3295314506 HTMM110 110 170 0,14
3295314507 HTMM125 125 177 0,24
3295314508 HTMM160 160 196 0,43
HT ODPADNÍ SYSTÉM18
REDUKCE
Objednací kód Systémový kód DN1/DN2 L kg/ks
3295312401 HTR040/032 40/32 52 0,02
3295312403 HTR050/032 50/32 68 0,03
3295312404 HTR050/040 50/40 54 0,04
3295313401 HTR075/040 75/40 72 0,06
3295313403 HTR075/050 75/50 72 0,06
3295314401 HTR110/040 110/40 83 0,09
3295314403 HTR110/050 110/50 83 0,12
3295314405 HTR110/075 110/75 83 0,12
3295314407 HTR125/110 125/110 101 0,19
3295314408 HTR160/110 160/110 137 0,29
3295314409 HTR160/125 160/125 130 0,32
REDUKCE KRÁTKÁ
Objednací kód Systémový kód DN1/DN2 L kg/ks
3295312402 HTR040/032K 40/32 63 0,08
3295312405 HTR050/040K 50/40 63 0,08
3295313402 HTR075/040K 75/40 73 0,10
3295313404 HTR075/050K 75/50 73 0,10
3295314402 HTR110/040K 110/40 82 0,10
3295314404 HTR110/050K 110/50 90 0,10
3295314406 HTR110/075K 110/75 90 0,11
Objednací kód Systémový kód DN1/DN2 L kg/ks
3295314509 HTNH110 110/110 125 1,12
NÁSTR NÉ HRDLO
Objednací kód Systémový kód DN1/DN2 L kg/ks
3295313408 HTRV075/050 75/50 67 0,15
3295314410 HTRV110/050 110/50 67 0,15
3295314411 HTRV110/075 110/75 67 0,12
3295314413 HTRV160/050 160/50 60 0,24
3295314414 HTRV160/110 160/110 60 0,24
REDUKCE VNIT NÍ
Objednací kód Systémový kód DN1/DN2 L kg/ks
3295313405 HTRPVC050/063 50/63 93 0,06
3295313407 HTRPVC063/075 63/75 102 0,09
P ECHOD Z/NA PVC
Ur eno k lepení
HT ODPADNÍ SYSTÉM 19
KOLENO ISTÍCÍ KUS
Objednací kód
Systémový
kód
DN/OD L kg/ks Materiál
3295314604 HTREB110 110 220 0,38 silnost nné PVC
ISTICÍ KUS
Objednací
kód
Systémový
kód
DN/OD z1 z2 kg/ks
3295312601 HTRE050 50 28 30 0,10
3295313601 HTRE075 75 40 43 0,15
3295314601 HTRE110 110 57 62 0,35
3295314602 HTRE125 125 65 70 0,60
3295314603 HTRE160 160 86 89 0,70
REDUKCE Z LITINY DO PP HT HRDLA
Objednací
kód
Systémový
kód
DN/OD d* h L kg/ks
3295312407 HTUG050 50 72 140 70 0,05
3295313409 HTUG075 75 92 114 56 0,06
3295314415 HTUG110 110 124 129 67 0,13
*  vnit ní pr m r. P echod se vytvo í v kombinaci s t sn ním GA. (Nutno objednat zvlá� ).
Objednací kód Systémový kód DN/OD
3295392002 GA050 50
3295393001 GA075 75
3295394003 GA110 110
T SN NÍ PRO P ECHOD Z PP HT DO LITINOVÉHO HRDLA
Objednací kód
Systémový
kód
DN1/DN2 L kg/ks
3295312408 HTRPVC050/063S 63/50 89 0,07
P ECHOD HRDLOVÝ NA PVC
HT ODPADNÍ SYSTÉM20
P IPOJOVACÍ KUS P ÍMÝ
Objednací kód
Systémový
kód
DN1/
DN2
L d1 h kg/ks
3295312603 HTS046/040 46/40 72 50 107 0,026
3295312604 HTS050/040 50/40 68 50 100 0,025
3295312605 HTS050/050 50/50 72 60 118 0,034
3295313602 HTS060/050 60/50
Pou�ívá se s gumovou man�etou GM volenou dle d1 a pr m ru p ipojeného potrubí.
 Pou�ívá se s gumovou man�etou GM 50/50
DVOJITÉ P IPOJOVACÍ KOLENO
Objednací kód
Systémový
kód
DN L1 z1 z2 kg/ks
3295312116 HTDSW050
/050/050 50/50/50 90 27 39 0,056
P IPOJOVACÍ KOLENO
Objednací kód
Systémový
kód
DN1/
DN2
L1 z1 z2 kg/ks
3295312606 HTSW040/030 40/30 89 27 20 0,032
3295312607 HTSW040/040 40/40 88,5 25,5 20 0,029
3295312608 HTSW050/040 50/40 93,5 30,5 25 0,041
3295312609 HTSW050/050 50/50 93,5 30,5 25 0,045
Pou�ívá se s gumovou man�etou GM volenou dle d1 a pr m ru p ipojeného potrubí.
GUMOVÁ MAN�ETA PRO HTS, HTSW, HTDSW
d2* ... pr m r p ipojeného potrubí
Objednací kód Systémový kód d1 d2*
pro HTS,
HTSW,
HTDSW
kg/ks
3295392005 GM046/20-32
46
20-32
46/40
0,04
3295392006 GM046-40 40 0,03
3295392003 GM040/20-26
40
20-26
40/40
0,030
3295392004 GM040/26-32 26-32 0,030
3295392007 GM050/20-26
50
20-36 50/40 0,05
3295391001 GM050/26-32 26-32 50/50 0,04
3295392008 GM050/32-40 32-40 40/50/40 0,04
3295393002 GM060/26-32
60
26-32
60/50
0,06
3295393003 GM060/40 40 0,05
3295392009 GM060/50 50 0,05
HT ODPADNÍ SYSTÉM 21
pipelife.cz
Široká nabídka potrubí pro kanalizaci.
Kompletní portfolio online na www.pipelife.cz
SYSTÉM
 PVC KG SN 4,
SN 8, SN 12
PVC KG SN 4,  SN 8,  SN 12
1.
-
.
-
.
-
-
-
2
2
2
Kompaktní
PVC KG SN 4,  SN 8,  SN 12
1.2. CHEMICKÁ
ODOLNOST
-
-
-
-
-
-
1.5. EKOLOGIE,
ODPADY
-
-
-
-
PVC KG SN 4,  SN 8,  SN 12
VLASTNOSTI PVC
-
-
PVC
3 3
3